
UCHWAŁA NR IX/55/11 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 3 listopada 2011 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Komendą Powiatową Policji 

 w Wysokiem Mazowieckiem. 

§ 1. Na podstawie art. 13 ust. 4a pkt 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (t.j. Dz. 
U. z 2007 r. Nr 43, poz. 277, ze zm. Dz. U. z 2007 r. Nr 57, poz. 390, Nr 120, poz. 818, Nr 
140, poz. 981, Nr 165, poz. 1170, z 2008 r. Nr 86, poz. 521, Nr 171, poz. 1065, Nr 237, poz. 
1651, z 2009 r. Nr 22, poz. 120, Nr 85, poz. 716, Nr 62, poz. 504, Nr 97, poz. 803, Nr 98, poz. 
817, Nr 115, poz. 959, Nr 157, 1241, Nr 168, poz. 1323, Nr 195, poz. 1502, Nr 201, poz. 
1540, Nr 206, poz. 1589, Nr 223, poz. 1777, z 2010 r. Nr 34, poz. 190, Nr 96, poz. 620 Nr 98, 
poz. 626, Nr 125, poz. 842, Nr 127, poz. 857, Nr 164, poz. 1108, Nr 182, poz. 1228, Nr 238, 
poz. 1578, Nr 240, poz. 1602, z 2011 r. Nr 53, poz. 273, Nr 117, poz. 677) uchwala się, co 
następuje: 

§ 2. Rada Miejska w Szepietowie wyraża zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy 
Gminą Szepietowo a  Komandą Powiatową  Policji w Wysokiem Mazowieckiem na 
dofinansowanie wynagrodzeń dla funkcjonariuszy Policji za pracę w godzinach 
ponadwymiarowych w postaci patroli pieszych i zmotoryzowanych. 

§ 3. 1. Dofinansowanie Gminy wyniesie 500,00 złotych i zostanie przekazane w formie 
dotacji w terminie 14 dni od daty podpisania porozumienia. 

2. Przekazanie środków nastąpi zgodnie z art. 13 ust. 4e pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 
1990 r. o Policji poprzez Fundusz Wsparcia Policji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Witold Moczydłowski 


